

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1809ZL** **Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy**

Objekt: **6** **Severní křídlo s banketním sálem**

Rozpočet: **ZL3MP** **Podlahy - repase parket**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-38 018,03
PSV			-402 550,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-440 568,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-440 568,27 CZK
Základní DPH	21 %	-92 519,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -533 087,61 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5.2	Banketní sál-m.č.M27 vč.balkonu pro muzikanty-244,	HSV			-38 018,03	9
796.03	Místnost č.M20 - Restaurátorské práce	PSV			-54 116,27	12
796.04	Místnost č.M21 - Restaurátorské práce	PSV			-58 376,50	13
796.05	Místnost č.M22 - Restaurátorské práce	PSV			-67 702,91	15
796.06	Místnost č.M27 - Banketní sál	PSV			-162 943,67	37
796.14	Místnost č.240 - Restaurátorské práce	PSV			-19 231,87	4
796.15	Místnost č.241 - Restaurátorské práce	PSV			-40 179,02	9
Cena celkem					-440 568,27	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL3MP	Podlahy - repase parket

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5.2		Banketní sál-m.č.M27 vč.balkonu pro muzikanty-244,				-38 018,03
1	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt	m2	12,98000	-81,00	-1 051,38
		M25 : 6,51		6,51000		
		M26 : 6,47		6,47000		
2	R5.2-005	obnova podlahy prkenné s povrchovou úpravou	m2	12,98000	-1 344,42	-17 450,57
		6,51+6,47		12,98000		
3	63-003	Repase původních parket dle TZ	m2	12,98000	-1 493,80	-19 389,52
		M25 : 6,51		6,51000		
		M26 : 6,47		6,47000		
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,19470	-650,00	-126,56
Díl: 796.03		Místnost č.M20 - Restaurátorské práce				-54 116,27
5	796-31	parkety - lokální demontáž	m2	23,50000	-258,02	-6 063,47
		0,5*47		23,50000		
6	796-32	parkety - oprava nosných částí	m2	23,50000	-746,90	-17 552,15
		0,5*47		23,50000		
7	796-33	parkety - oprava parketových čtverců	m2	23,50000	-882,70	-20 743,45
		0,5*47		23,50000		
8	796-34	parkety - povrchová úprava	m2	47,00000	-203,70	-9 573,90
		47		47,00000		
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,28200	-650,00	-183,30
Díl: 796.04		Místnost č.M21 - Restaurátorské práce				-58 376,50
10	796-31	parkety - lokální demontáž	m2	25,35000	-258,02	-6 540,81
		0,50*50,7		25,35000		
11	796-32	parkety - oprava nosných částí	m2	25,35000	-746,90	-18 933,92
		0,50*50,7		25,35000		
12	796-33	parkety - oprava parketových čtverců	m2	25,35000	-882,70	-22 376,45
		0,50*50,7		25,35000		
13	796-34	parkety - povrchová úprava	m2	50,70000	-203,70	-10 327,59
		50,7		50,70000		
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,30420	-650,00	-197,73
Díl: 796.05		Místnost č.M22 - Restaurátorské práce				-67 702,91
15	796-31	parkety - lokální demontáž	m2	29,40000	-258,02	-7 585,79
		0,50*58,8		29,40000		
16	796-32	parkety - oprava nosných částí	m2	29,40000	-746,90	-21 958,86
		0,50*58,8		29,40000		
17	796-33	parkety - oprava parketových čtverců	m2	29,40000	-882,70	-25 951,38
		0,50*58,8		29,40000		
18	796-34	parkety - povrchová úprava	m2	58,80000	-203,70	-11 977,56
		58,8		58,80000		
19	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,35280	-650,00	-229,32
Díl: 796.06		Místnost č.M27 - Banketní sál				-162 943,67
20	796-31	parkety - lokální demontáž	m2	57,69000	-258,02	-14 885,17
		0,30*192,3		57,69000		
21	796-32a	parkety - oprava nosných částí, včetně petrifikace	m2	76,92000	-746,90	-57 451,55
		0,40*192,3		76,92000		

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL3MP	Podlahy - repase parket

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	796-33a	parkety - oprava parketových čtverců, včetně čištění a petrifikace	m2	57,69000	-882,70	-50 922,96
		0,30*192,3		57,69000		
23	796-34	parkety - povrchová úprava	m2	192,30000	-203,70	-39 171,51
		192,3		192,30000		
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,78843	-650,00	-512,48
Díl: 796.14 Místnost č.240 - Restaurátorské práce						-19 231,87
25	796-31	parkety - lokální demontáž	m2	6,60000	-258,02	-1 702,93
		0,20*33		6,60000		
26	796-32a	parkety - oprava nosných částí, včetně petrifikace	m2	6,60000	-746,90	-4 929,54
		0,20*33		6,60000		
27	796-33a	parkety - oprava parketových čtverců, včetně čištění a petrifikace	m2	6,60000	-882,70	-5 825,82
		0,20*33		6,60000		
28	796-34	parkety - povrchová úprava	m2	33,00000	-203,70	-6 722,10
		33		33,00000		
29	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,07920	-650,00	-51,48
Díl: 796.15 Místnost č.241 - Restaurátorské práce						-40 179,02
30	796-31	parkety - lokální demontáž	m2	14,82500	-258,02	-3 825,15
		0,25*59,3		14,82500		
31	796-32a	parkety - oprava nosných částí, včetně petrifikace	m2	14,82500	-746,90	-11 072,79
		0,25*59,3		14,82500		
32	796-33a	parkety - oprava parketových čtverců, včetně čištění a petrifikace	m2	14,82500	-882,70	-13 086,03
		0,25*59,3		14,82500		
33	796-34	parkety - povrchová úprava	m2	59,30000	-203,70	-12 079,41
		59,3		59,30000		
34	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,17790	-650,00	-115,64